
 
Příloha č. 1C ZD: 

Technická specifikace část C 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  
„Výstavba nové haly odborného výcviku SOU stavebního, Plzeň - 

vnitřní vybavení – nábytek a manipulační prostředky“ 

Podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 
 

Dodavatel podává nabídku na tyto ČÁSTI veřejné zakázky:  Část C  - Dílenské kovové stoly 

 

DODAVATEL: TechnoBank, s.r.o. 

IČO/DIČ: 26500213 

SÍDLO: Dolina 69/15, 165 00 Praha 6 - Lysolaje 

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT 
ZA DODAVATELE: 

Miroslav Fišar 

 

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky zadavatele na dodávku dílenských kovových stolů včetně dalšího příslušenství, 
která je předmětem plnění části C veřejné zakázky s názvem „Výstavba nové haly odborného výcviku SOU stavebního, Plzeň - vnitřní vybavení – nábytek a 
manipulační prostředky“. Dodavatel může nabídnout řešení a zboží s lepšími parametry (v případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepší), nikoliv 
s parametry horšími (či horší kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Zadavatel připouští i jiná kvalitativně a technicky obdobná řešení za podmínky, že 
nesmí dojít ke zhoršení požadovaných parametrů. Předmětem dodávky musí být zboží nové, originální, nesmí být repasované ani jinak sestavované a upravované.  

Dodavatel nesmí v tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých parametrů, které obsahuje Příloha č. 1C ZD. V relevantním pravém sloupci 
tabulky dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně nabízí. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v pravém sloupci, když v nich poskytne technické informace o nabízeném 



 
plnění tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými nabídkami. V případě dodávek dodavatel napíše také název výrobce, typ a technické 
označení výrobku. 
Nepřípustná změna stanoveného Krycího listu, tabulky Technická specifikace nebo porušení dalších požadavků znamená nesplnění požadavků zadavatele uvedených 
v zadávacích podmínkách s důsledkem vyřazení nabídky a následného vyloučení dodavatele z účasti ve výběrovém řízení na danou VZ. 
 
Tabulka bude doplněna technickými listy nabízeného zboží a obrazovou dokumentací (fotodokumentací) nabízeného zboží. 
 
Předmětem zakázky je dodávka zboží v níže uvedeném množství a kvalitě odpovídající využití zboží v profesionálním provozu: 

 
Položka Název zboží 

Požadovaný 
počet kusů 

ZADAVATELEM POŽADOVANÉ PARAMETRY 
(minimální) 

PARAMETRY NABÍZENÉHO ZBOŽÍ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dílenský pracovní stůl 
 45 ks 

 
Dílenský pracovní stůl vhodný pro základní 
výcvik zámečnických a instalatérských prací a 
uložení základního zámečnického nářadí 
robustní konstrukce 
Rozměrová tolerance +/- 50 mm pokud není 
rozpětí stanoveno jinak 
 
Minimální požadované parametry: 

 Rozměry: šířka 1500 mm, hloubka 750 mm, 
výška 900 mm  

 masivní stabilní konstrukce z ocelových profilů 
s kvalitní povrchovou úpravou práškovou 
barvou 

 pracovní deska z lakované překližky o tloušťce 
min. 45 mm 

 dvě zásuvkové skříňky (pravá – levá = dva 
žáci na jednom pracovišti v sudé a liché 
směně) vybavené centrálním zámkem se 
dvěma klíči, každá jednotlivá skříňka v souboru 
(45 ks x 2) má svoje originální klíče (nesmí se 
opakovat kombinace, tj. příslušným klíčem lze 
otevřít pouze jedinou skříňku), alternativa 
uzamykání – jeden visací zámek pro 

Výrobce a obchodní název zboží:  
ALFA 3, s.r.o. (náš výrobní závod) 
 
Pracovní stůl 
ALCERA_U15_3Z_3Z_7035_5012 / DBM_45 
Dílenský stůl - dva kontejnery 
1x DBM 45 1500 700 - Multiplex - buková deska lepená z vícevrstvé 
překližky - tl. 45 mm. Po obvodu jsou sražené hrany. Povrch je ošetřen 
lněným olejem. Rozměr 1500 x 700 mm.  
2x DKU 17U 3A S - Dílenský třízásuvkový kontejner 24E x 27E x 17U 
1x zásuvka 5U (218 mm), 2x zásuvka 6U (263 mm) 
100% výsuv zásuvek, plošná nosnost zásuvky 40 Kg, možnost dělění 
zásuvek v příčném směru, komfortní AL madla s možností vložení popisu 
obsahu zásuvky. Centrální zamykání cylindrickým zámkem. Pozn.: každá 
jednotlivá skříňka v souboru (45 ks x 2) má svoje originální klíče (nebude 
se opakovat kombinace, tj. příslušným klíčem lze otevřít pouze jedinou 
skříňku). 
Rozměry kontejneru (v x š x h): 840 x 480 x 600 mm  
Děliče pro rozčlenění zásuvky, dna zásuvek opatřena tlumicí rohoží - černá 
guma tl. 2 mm. 
Povrchová úprava práškovou barvou. Barva korpusu šedá - RAL 7035, 
barva zásuvek dle domluvy. 
Vnější rozměry (v x š x h): 880 x 1500 x 700 mm 
 



 
uzamykání všech zásuvek jedné skříňky  

 min. šířka jedné skříňky 500 mm   

 počet zásuvek skříňky 3 – 5 (mohou být různé 
výšky zásuvek), uložení na válečkových 
ložiskách  

 děliče pro rozčlenění zásuvky, dna zásuvek 
opatřena tlumicí rohoží 

 vnitřky zásuvek z pozinkovaného plechu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Součástí dodávky předmětu plnění jsou následující činnosti:  

 Dodání předmětu plnění (potřebného zařízení) 

 Doprava a vyložení na místo plnění určené zadavatelem  

 Odborná instalace a uvedení předmětného zboží do provozu  

 Předání veškeré potřebné dokumentace k předmětu plnění v českém jazyce (veškeré technické dokumenty, montážní postupy, manuály, návody k obsluze a 
doporučení pro provoz zboží)  

 Zaškolení personálu zadavatele v základní obsluze a údržbě předmětu plnění v potřebném rozsahu 

 Případná likvidace vzniklého odpadu  
 
Požadavky na záruční servis:  

 Záruka minimálně 24 měsíců.  

 Údaj o délce záruční doby doplní dodavatel do Krycího listu nabídky a do příslušných bodů Kupní smlouvy. Údaj o délce záruční doby musí být uveden v celých 
měsících.  

 Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí zboží. Doba záruky se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závad do 
jejich odstranění.  

 Předání a převzetí případného vadného zboží bude probíhat v sídle zadavatele.  

 Záruční servis bude dodavatelem zajištěn v odborných servisech, „vadnou část“ zboží dodavatel protokolárně převezme do opravy po písemném odsouhlasení 
navrženého postupu osoby oprávněné ve věcech technických.  

 Garance servisního zásahu v době záručního servisu (tj. nástup na odstranění vad) v místě plnění nejpozději do 2 pracovních dnů od okamžiku ohlášení závady (e-
mailem, písemně), pokud se osoby oprávněné ve věcech technických nedohodnou jinak.  



 
 Jednotlivé vady v záruční době musí být odstraněny nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne zahájení odstraňování vad, nedohodnou-li se osoby oprávněné ve 

věcech technických za smluvní strany písemně jinak.  

 Za záruční opravy není účtován materiál, práce servisního technika, cestovní či jiné náhrady 

 
Svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o nabízeném zboží jsou správné a závazné. 

 

V Praze, dne 26.9.2018                    

 

 
 
 
 __________________________________ 
podpis a razítko oprávněné osoby 
 Miroslav Fišar, jednatel, TechnoBank, s.r.o. 


		2018-11-22T09:03:19+0100
	Miroslav Fišar




